SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 5154/2017
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo
n. 030734/2017-11, da Prefeitura desta Universidade,

R E S O L V E :

I   –   Designar   os   servidores   abaixo   relacionados   do   quadro   de
pessoal desta Universidade, para comporem a  Comissão para Elaboração do
Termo   de   Referência   e   Acompanhamento   do   Processo   Licitatório   para
Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços Referentes
à Manutenção Preventiva, Preditiva e Corretiva de Plataformas Elevatórias
Verticais e Elevatórias da UFPA:

Presidente:
RUBENS ANDERSON ALVES DA SILVA – Matrícula SIAPE2049760
VicePresidente:
ISABELA CRISTINA MARÇAL AVERTANO ROCHA – Matr.SIAPE2411625
Membros:
JOSÉ COUTINHO DO CARMO FILHO – Matr. SIAPE0563562;
RÔMULO ANTONIO CHAVES LOPES – Matr. SIAPE2018760;
CLODOALDO  COSTA  DE  NAZARÉ  –   Matr.SIAPE0327595   –   Secretário   da
Comissão.

II   –   Revogar   a   Portaria   n.   4444/2017,   de   18/09/2017,   desta
Reitoria e demais disposições em contrário.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de novembro
de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria